Nº 227, segunda-feira, 28 de novembro de 200532 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID70591-0> ATO No- 281, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor JANIO JOSÉ MARTINS PEREI-
RA, Assistente em Ciência e Tecnologia, requisitado do Conselho
Nacional de Desenvolvimento Ciêntífico e Tecnológico - CNPq, do
encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo em comissão
de Diretor do Serviço de Conservação e Arquivo, código CJ-2.

2 - Designar a servidora RAQUEL VERAS FRANCO, Ana-
lista Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de subs-
tituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de Diretor do
Serviço de Conservação e Arquivo, código CJ-2.

Min.VANTUIL ABDALA